esterno l’incarico per la realizzazione del progetto di Istituto “INCLUSIONE” Scuola 
Primaria – a.s. 2024/2025; 

VISTO il contratto prot. n. 1170/VII.8 del 14/02/2025; 

VISTA la fattura prot. n. 4812/VI.2 del 29/07/2025; 

DECRETA 

➢ che venga liquidato all’esperto incaricato il compenso forfettario omnicomprensivo di 1305,00 

(milletrecentocinque/00) al lordo di tutti gli oneri e accessori di legge;  
➢ che la somma complessiva pari ad euro 1.305,00 al lordo delle suddette ritenute di legge, venga 

liquidata a carico del Bilancio della scuola e la relativa spesa imputata sul relativo capitolo (P2.2);